
 

1 

 

 
 

CONTINUIDADE DA SESSÃO 
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº098/2021 - MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO INTERNO Nº1260/2021 

 

Considerando o transcurso da fase de amostra do Edital de Licitação nº098/2021, 

modalidade Pregão Eletrônico, o Pregoeiro comunica a data da continuidade da sessão, que 

ocorrerá no dia 19 de outubro de 2021 às 14h00min no Portal da Bolsa Brasileira de 

Mercadorias (BBMNET). 

O objeto desta licitação é “Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e 

eventual aquisição de materiais e instrumentais de uso odontológico, em atendimento a 

Secretaria Municipal de Saúde, para as ações de prevenção ao COVID-19, conforme condições 

estabelecidas neste instrumento e seus anexos.”  

 

 

Sabará, 18 de outubro de 2021. 

 

Demétrius Gil 
Pregoeiro Oficial 

Portaria Municipal nº002/2021 
 


